




Dodávateľ: hp17, s.r.o. Hornopotočná 8374/17 917 01 Trnava  IČO: 46687971 DIČ: 2023525174 IČ DPH: SK2023525174 Telefón: 0944/959602 Mobil: 0944/959602 E-mail: faktury@habitus.sk		Variabilný symbol: 16007 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: 2016007 zo dňa: 20.06.2016																																																																
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: GIBASKBX IBAN: SK3909000000005048587886 Číslo účtu: 5048587886 Kód banky: 0900		Odberateľ: IČO: 00350052 DIČ: 2021175794 IČ DPH: Kalokagatia - Centrum voľného času Strelecká 1 917 01 Trnava 1																																																																
Dátum vyhotovenia: 11.07.2016 Dátum splatnosti: 25.07.2016 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 11.07.2016 Forma úhrady: Príkazom		Konečný príjemca:																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>J.cena</th> <th>Zlava</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>EUR Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Fakturujeme Vám vykonané arboristické práce: výrub a bezpečnostný orez stromov v areáli CVČ Trnava</td> </tr> <tr> <td>Lipa - výrub stromu</td> <td>1</td> <td>700,00</td> <td></td> <td>700,00 20%</td> <td>140,00</td> <td>840,00</td> </tr> <tr> <td>Pajaseň - výrub stromu</td> <td>1</td> <td>100,00</td> <td></td> <td>100,00 20%</td> <td>20,00</td> <td>120,00</td> </tr> <tr> <td>Soфора - redukcia koruny stranová</td> <td>1</td> <td>500,00</td> <td></td> <td>500,00 20%</td> <td>100,00</td> <td>600,00</td> </tr> <tr> <td>Acer negundo (Javor) - redukcia koruny obvodová</td> <td>1</td> <td>250,00</td> <td></td> <td>250,00 20%</td> <td>50,00</td> <td>300,00</td> </tr> <tr> <td>Moruša - redukcia koruny a inštalácia dynamickej väzby</td> <td>1</td> <td>500,00</td> <td></td> <td>500,00 20%</td> <td>100,00</td> <td>600,00</td> </tr> <tr> <td>Súčet položiek</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2 050,00</td> <td>410,00</td> <td>2 460,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">SPOLU NA ÚHRADU</td> <td>2 460,00</td> </tr> </tbody> </table>				Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom	Fakturujeme Vám vykonané arboristické práce: výrub a bezpečnostný orez stromov v areáli CVČ Trnava							Lipa - výrub stromu	1	700,00		700,00 20%	140,00	840,00	Pajaseň - výrub stromu	1	100,00		100,00 20%	20,00	120,00	Soфора - redukcia koruny stranová	1	500,00		500,00 20%	100,00	600,00	Acer negundo (Javor) - redukcia koruny obvodová	1	250,00		250,00 20%	50,00	300,00	Moruša - redukcia koruny a inštalácia dynamickej väzby	1	500,00		500,00 20%	100,00	600,00	Súčet položiek				2 050,00	410,00	2 460,00	SPOLU NA ÚHRADU						2 460,00
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom																																																												
Fakturujeme Vám vykonané arboristické práce: výrub a bezpečnostný orez stromov v areáli CVČ Trnava																																																																		
Lipa - výrub stromu	1	700,00		700,00 20%	140,00	840,00																																																												
Pajaseň - výrub stromu	1	100,00		100,00 20%	20,00	120,00																																																												
Soфора - redukcia koruny stranová	1	500,00		500,00 20%	100,00	600,00																																																												
Acer negundo (Javor) - redukcia koruny obvodová	1	250,00		250,00 20%	50,00	300,00																																																												
Moruša - redukcia koruny a inštalácia dynamickej väzby	1	500,00		500,00 20%	100,00	600,00																																																												
Súčet položiek				2 050,00	410,00	2 460,00																																																												
SPOLU NA ÚHRADU						2 460,00																																																												
Vystavil: Juraj Palcik		 Habitus hp17, s.r.o. Hornopotočná 8374/17 917 01 Trnava, Slovakia IČO: 46687971 IČ DPH / VAT ID: SK2023525174																																																																
Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 29483/T Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).																																																																		
Rekapitulácia v EUR:		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Základ v EUR</th> <th>Sadzba</th> <th>DPH v EUR</th> <th>Spolu s DPH v EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0,00</td> <td>0%</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0,00</td> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>2 050,00</td> <td>20%</td> <td>410,00</td> <td>2 460,00</td> </tr> </tbody> </table>		Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR	0,00	0%			0,00	10%	0,00	0,00	2 050,00	20%	410,00	2 460,00																																															
Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR																																																															
0,00	0%																																																																	
0,00	10%	0,00	0,00																																																															
2 050,00	20%	410,00	2 460,00																																																															
Prevzal: 		Pečiatka: KALOKAGATIA Centrum voľného času ul. Strelecká 1 917 01 TRNAVA																																																																
Ekonomický a inform. systém																																																																		
Kalokagatia - centrum voľného času Trnava, Strelecká č. 1																																																																		
Dátum: 12. 07. 2016																																																																		
Podacie číslo:		Číslo spisu:																																																																
Prílohy/listy:		Vybavuje: 